
UCHWAŁA NR LXXIV/394/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchowola na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d i e oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 4 ze zm.), art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 103 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 24.084,00 zł, zgodnie z zał. Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 24.084,00 zł, zgodnie z zał. Nr 1. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów – 54.541.477,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 35.391.932,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 19.149.545,00 zł. 

2) Plan wydatków – 64.606.829,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 37.255.495,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 27.351.334,00 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 10.065.352,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w kwocie – 5.500.000,00 zł, 

2) wolnych środków w wysokości - 2.650.002,00 zł, 

3) zaciągniętych kredytów w kwocie – 1.885.833,00 zł, 

4) przychodów wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 29.517,00 zł 
(ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi - 19.084,00 zł, ustawa Prawo 
ochrony środowiska - 10.433,00 zł). 

§ 5. Wprowadza się zmiany w załączniku „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 roku” 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 
Gminy Suchowola na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

§ 7. Objaśnienia do Uchwały stanowi załącznik Nr 4. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Jan Ryszard Kotuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 650189FA-D831-4E46-B68A-C53EE423F2DA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXIV/394/2023 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 30 października 2023 r.  Plan wydatków na 2023
rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 18 384,00 18 384,00 0,00 0,00 0,00 18 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 302,00 5 302,00 0,00 0,00 0,00 5 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 686,00 23 686,00 0,00 0,00 0,00 23 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 18 384,00 18 384,00 0,00 0,00 0,00 18 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 302,00 5 302,00 0,00 0,00 0,00 5 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 686,00 23 686,00 0,00 0,00 0,00 23 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

przed zmianą 18 384,00 18 384,00 0,00 0,00 0,00 18 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 302,00 5 302,00 0,00 0,00 0,00 5 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 686,00 23 686,00 0,00 0,00 0,00 23 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 119 673,00 54 540,00 0,00 0,00 0,00 54 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 133,00 65 133,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 302,00 5 302,00 0,00 0,00 0,00 5 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 975,00 59 842,00 0,00 0,00 0,00 59 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 133,00 65 133,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 271 957,00 5 237 517,00 4 997 157,00 3 511 356,00 1 485 801,00 0,00 240 360,00 0,00 0,00 0,00 34 440,00 34 440,00 34 440,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 302,00 -21 302,00 -21 302,00 0,00 -21 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 250 655,00 5 216 215,00 4 975 855,00 3 511 356,00 1 464 499,00 0,00 240 360,00 0,00 0,00 0,00 34 440,00 34 440,00 34 440,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 507 047,00 4 507 047,00 4 497 047,00 3 385 246,00 1 111 801,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 302,00 -21 302,00 -21 302,00 0,00 -21 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 485 745,00 4 485 745,00 4 475 745,00 3 385 246,00 1 090 499,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 567 615,00 567 615,00 567 615,00 0,00 567 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 302,00 -21 302,00 -21 302,00 0,00 -21 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 546 313,00 546 313,00 546 313,00 0,00 546 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 650189FA-D831-4E46-B68A-C53EE423F2DA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 484 646,00 791 936,00 641 936,00 66 500,00 575 436,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 692 710,00 692 710,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500 646,00 791 936,00 641 936,00 66 500,00 575 436,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 708 710,00 708 710,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 439 646,00 791 936,00 641 936,00 66 500,00 575 436,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 647 710,00 647 710,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 455 646,00 791 936,00 641 936,00 66 500,00 575 436,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 663 710,00 663 710,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 14 023 061,00 13 001 808,00 12 563 452,00 9 883 005,00 2 680 447,00 0,00 438 356,00 0,00 0,00 0,00 1 021 253,00 1 021 253,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 782,00 -2 782,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 020 279,00 13 001 808,00 12 563 452,00 9 883 005,00 2 680 447,00 0,00 438 356,00 0,00 0,00 0,00 1 018 471,00 1 018 471,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 242 939,00 1 221 686,00 1 193 509,00 614 658,00 578 851,00 0,00 28 177,00 0,00 0,00 0,00 1 021 253,00 1 021 253,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 782,00 -2 782,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 240 157,00 1 221 686,00 1 193 509,00 614 658,00 578 851,00 0,00 28 177,00 0,00 0,00 0,00 1 018 471,00 1 018 471,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 021 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 021 253,00 1 021 253,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 782,00 -2 782,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 018 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 471,00 1 018 471,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 004 695,00 2 364 404,00 2 364 104,00 121 624,00 2 242 480,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 640 291,00 640 291,00 544 648,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 782,00 2 782,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 007 477,00 2 364 404,00 2 364 104,00 121 624,00 2 242 480,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 643 073,00 643 073,00 544 648,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 932 928,00 480 500,00 480 500,00 0,00 480 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 428,00 452 428,00 369 585,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 782,00 2 782,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 935 710,00 480 500,00 480 500,00 0,00 480 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 210,00 455 210,00 369 585,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 82 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 843,00 82 843,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 782,00 2 782,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 625,00 85 625,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 57 363 864,00 30 093 663,00 25 804 042,00 14 891 001,00 10 913 041,00 1 542 500,00 2 365 121,00 0,00 0,00 382 000,00 27 270 201,00 27 270 201,00 8 326 378,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 084,00 -21 302,00 -21 302,00 0,00 -21 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 782,00 -2 782,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 782,00 18 782,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 358 562,00 30 072 361,00 25 782 740,00 14 891 001,00 10 891 739,00 1 542 500,00 2 365 121,00 0,00 0,00 382 000,00 27 286 201,00 27 286 201,00 8 326 378,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 650189FA-D831-4E46-B68A-C53EE423F2DA. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 7 123 292,00 7 123 292,00 3 674 835,00 625 790,00 3 049 045,00 0,00 3 448 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 123 292,00 7 123 292,00 3 674 835,00 625 790,00 3 049 045,00 0,00 3 448 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 650189FA-D831-4E46-B68A-C53EE423F2DA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIV/394/2023 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 30 października 2023 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 roku 

w tym: 

Program 
Polski Ład L.p 

Dział 
Rozdział 

(§) 
Nazwa zadania Okres 

realizacji 
Nakłady 
ogółem 

Środki 
poniesione w 

latach 
ubiegłych 

Środki 
wynikające z 
planu na 2023 
rok – ogółem Budżet gminy RPO WP PROW Fundusz 

Dróg 
Samorządow

ych 

 
Pozostałe 
środki* 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 
801, 

80104, 
(6050) 

Rozbudowa budynku Szkoły 
Podstawowej o oddział 

Przedszkola w Suchowoli 
2022-2023 

r. 3.033.895,00 2.015.424,00 1.018.471,00 724.884,00 0,00 0,00 0,00 293.587,00* 

2. 
010, 

(6057, 
6059,605

0) 

Poprawa infrastruktury 
wodno-ściekowej (m. 

Grodzisk), w tym: 
2023 r. 749.822,00 0,00 749.822,00 335.591,00 0,00 414.231,00 0,00 0,00 

 01043 budowa linii wodociągowej, z 
tego 2023 r. 638.351,00 0,00 638.351,00 277.569,00 0,00 360.782,00 0,00 0,00 

 01044 budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków, z tego 2023 r. 111.471,00 0,00 111.471,00 58.022,00 0,00 53.449,00 0,00 0,00 

3. 
010, 

01044, 
(6050) 

Rozbudowa i modernizacja 
sieci kanalizacji miejskiej w 

Suchowoli 
2023 r. 2.158.380,00 54.000,00 2.104.380,00 2.104.380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. 

921, 
92109, 
(6057, 

6059,605
0) 

Modernizacja pomieszczeń 
Centrum Aktywności 
Artystycznej – II etap 

2022-2023 
r. 1.154.198,00 115.247,00 1.038.951,00 526.424,00 512.527,00 0,00 0,00 0,00 

5. 
921, 

92109, 
(6059, 

Wyposażenie multimedialne 
i technologii sceny w CAA w 

Suchowoli 
2023 r. 242.468,00 0,00 242.468,00 94.549,00 0,00 147.919,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 650189FA-D831-4E46-B68A-C53EE423F2DA. Podpisany Strona 1



6067, 
6069) 

6. 
600, 

60016, 
(6050, 
6370) 

Modernizacja dróg 
gminnych w zabudowie 
kolonijnej oraz obszarze 

wiejskim w gminie 
Suchowola – Etap III 

2023 r. 10.860.083,00 0,00 10.860.083,00 790.083,00 0,00 0,00 10.070.000,00 0,00 

7. 
600 

60016 
(6057, 
6059) 

Przebudowa dróg gminnych 
nr 103469 i nr 131121B 
Karpowicze-Karpiniec 

2022-2023 
r. 2.680.895,00 46.740,00 2.634.155,00 958.043,00 0,00 1.676.112,00 0,00 0,00 

8. 
01043 
(6057, 
6059) 

Modernizacja 
infrastruktury 

wodociągowej na terenie 
gm. Suchowola, w tym: 

2023 r. 3.143.878,00 0,00 3.143.878,00 42.878,00 0,00 3.101.000,00 0,00 0,00 

  Rozbudowa Stacji uzdatniania 
wody w Leśnikach 2023 r. 999.846,00 0,00 999.846,00 42.878,00 0,00 956.968,00 0,00 0,00 

  Stacja uzdatniania wody w 
Chodorówce Nowej 2023 r. 2.050.672,00 0,00 2.050.672,00 0,00 0,00 2.050.672,00 0,00 0,00 

  Sieć wodociągowa w obrębie 
Chmielówka 2023 r. 93.360,00 0,00 93.360,00 0,00 0,00 93.360,00 0,00 0,00 

9. 92605 
6050 

Przebudowa bieżni i boiska 
na terenie Szkoły 

Podstawowej w Suchowoli 
2023 1.419.975,00 0,00 1.419.975,00 450.493,00 0,00 0,00 0,00 969.482,00* 

0,00 
10. 60016 

(6050) 
Przebudowa drogi gminnej 

nr 103461B Bachmackie 
Kolonie - Sadowo 

2023 2.280.067,00 0,00 2.280.067,00 1.068.623,00 0,00 0,00 
1.211.444,00 

0,00 

11. 
90005 
(6057, 
6059) 

Instalacje wykorzystujące 
odnawialne źródła energii 

na potrzeby budynków 
mieszkalnych w Gminie 

Suchowola, w tym: 

2022-2023 773.820,00 598.757,00 175.063,00 12.523,00 162.540,00 0,00 0,00 0,00 

  Montaż kolektorów 
słonecznych 2022-2023 773.820,00 598.757,00 175.063,00 12.523,00 162.540,00 0,00 0,00 0,00 

12. 92109 
(6050) 

Wyposażenie multimedialne 
sceny (wykonanie instalacji) 2022-2023 68.900,00 23.172,00 45.728,00 45.728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13. 60095 
(6050) 

Modernizacja placu przy 
cmentarzu w Chodorówce 

Nowej 
2023 360.000,00 0,00 360.000,00 160.000,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00* 

14. 
75095 
(6057, 
6059) 

Opracowanie audytów 
energetycznych dla trzech 

budynków użyteczności 
publicznej stanowiących 

własność Gminy Suchowola 

2023 34.440,00 0,00 34.440,00 8.610,00 25.830,00 0,00 0,00  
0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 650189FA-D831-4E46-B68A-C53EE423F2DA. Podpisany Strona 2



15. 90005 
(6060) Projector 150 2023 12.800,00 0,00 12.800,00 12.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16. 
90015 
(6057, 
6059, 
6050) 

Inteligentne systemy 
sterowania oświetleniem 

ulicznym na terenie Miasta 
Suchowola nr projektu 

WND-RPPD.05.04.01-20-
0044/23 

2023 455.210,00 0,00 455.210,00 141.064,00 314.146,00 0,00 0,00 0,00 

17. 75412 
(6050) 

Montaż klimatyzacji w 
budynku OSP w 
Karpowiczach 

2023 16.000,00 0,00 16.000,00 16.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.070.000,00 1.463.069,00 
RAZEM   29.444.831,00 2.853.340,00 26.591.491,00 7.492.673,00 1.015.043,0

0 5.339.262,00 
1.211.444,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 650189FA-D831-4E46-B68A-C53EE423F2DA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIV/394/2023 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 30 października 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Suchowola na 2023 rok 

1. Wykaz dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych: 

Lp. Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 
w zł Nazwa dotacji 

1. 85311 
§ 2710 

Wsparcie Warsztatów Terapii Zajęciowej w 
Dąbrowie Białostockiej 6.156,00 Celowa 

2. 60014 
§ 6300 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1340B na 
odcinku Domuraty-Małowista-Chmielówka-
Zwierzyniec Wielki 

65.133,00 Celowa 

3. 80120 
§ 2710 

Wyjazdy na zawody sportowe młodzieży z 
Zespołu Szkół w Suchowoli 2.500,00 Celowa 

4. 80120 
§ 2710 

Dofinansowanie Młodzieżowej Orkiestry Dętej 
przy Zespole Szkół w Suchowoli 10.000,00 Celowa 

5. 80120 
§ 2710 

Zorganizowanie dodatkowych zajęć z 
przedmiotów rozszerzonych dla LO w Suchowoli 11.186,00 Celowa 

6. 85111 
§ 2800 Sprzęt medyczny dla ZOZ Dąbrowa Białostocka 20.000,00 Celowa 

7. 85111 
§ 2800 

Dofinansowanie projektu pn. „Poprawa 
dostępności do usług medycznych w obszarze 
chorób będących przyczyną dezaktywizacji 
zawodowej SPZOZ w Sokółce” dla SPZOZ w 
Sokółce 

10.000,00 Celowa 

RAZEM 124.975,00  

2. Wykaz dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych: 

Lp. Dział Rozdział Nazwa 
instytucji Kwota dotacji Nazwa dotacji 

92109 §2480 GOKSIT w 
Suchowoli 1.300.000,00 Podmiotowa 

1. 921 

92116 §2480 Biblioteki 242.500,00 Podmiotowa  

RAZEM: 1.542.500,00  

3. Wykaz dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

Lp. Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji Nazwa dotacji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 650189FA-D831-4E46-B68A-C53EE423F2DA. Podpisany Strona 1



1. 85395 
§ 6470 

Pomoc finansowa Związkowi Gmin 
Wiejskich Województwa Podlaskiego 
na zakup autobusu 

2.000,00 Celowa 

2. 75412 
§ 6230 

Zakup samochodu pożarniczego dla 
OSP Suchowola 647.710,00 Celowa 

RAZEM: 649.710,00  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 650189FA-D831-4E46-B68A-C53EE423F2DA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIV/394/2023 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 30 października 2023 r. 

Objaśnienia 

Zmniejszono plan wydatków w dziale 750 „Administracja publiczna” o kwotę 21.302,00 zł w związku: 

- na dofinasowanie zajęć rozszerzonych w Zespole Szkół w Suchowoli – 5.302,00 zł; 

- na realizację zadania montażu klimatyzacji w budynku OSP w Karpowiczach - 16.000,00 zł 

W dziale 801 „Oświata i wychowanie” zwiększono plan wydatków o kwotę 5.302,00 zł jako dotacja dla 
jednostki sektora finansów publicznych tj. Zespołu Szkół w Suchowoli na realizacje zajęć rozszerzonych 
w zakresie wybranych przedmiotów w miesiącach wrzesień – grudzień roku szkolnego 2023/2024 (ujęto w zał. 
nr 5 ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Suchowola na 2023 rok"). 

Zmniejszono plan wydatków w dziale 801 „Oświata i wychowanie” o kwotę 2.782,00 zł. w związku 
z realizacją projektu pn. „Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej o oddział Przedszkola w Suchowoli”. 
Dokonano zmian w zał. Nr 3 ,,Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 r." w poz. 1 - kol.8., kol.7., 
kol.5. (po zmianach kwota na rok bieżący wynosi 1.018.471,00 zł.). 

Zwiększono plan wydatków w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” o kwotę 
2.782,00 zł. w związku z realizacją projektu pn. „Inteligentne systemy sterowania oświetleniem ulicznym na 
terenie Miasta Suchowola nr projektu WND-RPPD.05.04.01-20-0044/23”. Dokonano zmian w zał. 
Nr 3 ,,Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 r." w poz. 11 - kol.8., kol.7., kol.5. (po zmianach 
kwota na rok bieżący wynosi 455.210,00 zł.). 

Zwiększono plan wydatków w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” o kwotę 
16.000,00 zł na realizację zadania montażu klimatyzacji w budynku OSP w Karpowiczach. 

Do załącznika nr 4 „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 roku" dodano pozycję 17 „Montaż 
klimatyzacji w budynku OSP w Karpowiczach” na kwotę 16.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 650189FA-D831-4E46-B68A-C53EE423F2DA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/394/2023 RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXIV/394/2023 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 30 października 2023 r. Plan wydatków na 2023 rok
	Załącznik 2 - Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 roku
	Załącznik 3 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Suchowola na 2023 rok
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3

	Załącznik 4 - Objaśnienia
	tir. - (1) w zał.4
	tir. - (2) w zał.4



